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Image Editor -
NOVASOL A/S
Er du en topprofessionel billedbehandler med erfaring i at processere
store mængder data samtidig med at du værdsætter et åbent og
inkluderende arbejdsmiljø, så er du allerede et skridt tættere på at blive
en del af Awaze A/S’ Product Photography and Content team i
Danmark.

Om Awaze
Awaze A/S er en del af Europas førende udbyder af feriehuse med
samlet 110.000 enheder på over 600 destinationer i 25 lande på tværs
af kontinentet. Vores formål er enkelt - at glæde husejere og gæster.
Virksomheden driver mere end 25 brands, herunder Cottages.com,
NOVASOL, Hoseasons, Landal og James Villa Holidays.

Afdeling, rolle og ansvarsområder
I Product Photography and Content stræber vi efter at være
innovative, fokuseret på at udvikle smartere og mere effektive
arbejdsmetoder, proaktive og åbne over for ny teknologi, alt sammen i
et inkluderende og datadrevet miljø, der altid støttes af fantastiske
kolleger.

Du vil blive en del af Product Photography and Content-teamet, som
er ansvarligt for at behandle produktbillederne i Awaze group. Teamet
processerer mere end 500.000 billeder om året, så du skal kunne
trives med produktionsarbejde i et digitalt miljø.

Nedenstående opgaver vil være dine primære arbejdsområder i rollen
som Image Editor hos Awaze:

Behandling af 300 billeder dagligt i Photoshop og Bridge.
Besvarelse, behandling og servicering af PP&C World-indbakken.
Selvstændig håndtering af de daglige dataprocesser, der leverer
billeder til vores websteder.
Forsyne vores billedteam og organisation med rapporter og
statistikker.
Ansvarlig og selvstændig behandling af store mængder data dagligt.
Deltage i løbende optimeringsprocesser i vores afdeling for at sikre
et højt niveau af hastighed og kvalitet, f.eks. AI-redigering.
Støtte og uddanne nye teamkolleger og til organisationen inden for
PP&C-arbejdsområder.

Som person besidder du følgende
kvaliteter:

Min. 5 års erfaring inden for billederedigering i Photoshop på
ekspertniveau.
Erfaring med automatiserede processer og handlinger i Photoshop
for at opnå en nem og hurtig kvalitetsredigering.
Stor visuel forståelse af billedmotiv, komposition og farver.
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Stor erfaring med at forstå den daglige behandling af store
datamængder.
Tale og skrive engelsk på højt niveau.
Ekspertniveau i Adobe Photoshop og Microsoft Office specialiseret
i Excel.
Foretrukne færdigheder i Adobe Bridge, Stibo STEP-systemer og
Salesforce.

Vi tilbyder dig
Du bliver del af en virksomhed, der er i en stærk udvikling og
investerer i fremtiden
Du bliver en del af et dynamisk team af kolleger, der brænder for
feriehusudlejning, høj service og kvalitet
Du får fuld træning i vores produkter, systemer og hvordan man
gør
Du tilbydes fleksible arbejdstider med mulighed for
hjemmearbejdsdage
Derudover tilbyder vi pensionsordning inklusiv sundhedssikring,
god rabat på leje af feriehuse i hele Europa til dig, familie og venner,
frokostordning samt en en række andre attraktive personalegoder

Hvad bør du ellers vide
Du kommer til at arbejde på vores kontor i Virum, hvor vi har gratis
parkering på stedet. Vi er tæt på transportforbindelser, toge og busser
er kun få minutters gang væk.

Hvis du har spørgsmål til stillingen kontakt venligst Jane Juhl på telefon
+45 24 47 74 20.

Vi tror på lige muligheder og sigter mod at oprette et team, der er
repræsentativt for vores samfund, vel vidende at omfavnelse af
forskelle forbedrer vores forretningsmuligheder og skaber en god
arbejdsplads. Vi er stolte over at anerkende og fejre, at vi har en
mangfoldig kultur, hvor medarbejdere accepteres for hvem de er,
uanset alder, køn, etnicitet, seksuel orientering, religion eller evne.

Ansøgningsfrist 28. april 2023.
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